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	Single-Axis, High-g, iMEMS Accelerometers
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司
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	Single-Axis, High-g, iMEMS Accelerometers

GENERALDESCRIPTION

TheADXL78isalowpower,completesingle-axisaccelerometerwithsignalconditionedvoltageoutputsthatareonasinglemonolithicIC.Thisproductmeasuresaccelerationwithafullscalerangeof±35g,±50g,or±70g(minimum).Itcanalsomeasurebothdynamicaccelerat
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司
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	文件：171.49 Kbytes
Page：12 Pages


	Single-Axis, High-g, iMEMS ccelerometers
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司
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	文件：171.49 Kbytes
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	Single-Axis, High-g, iMEMS ccelerometers
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市鼎欣微電子有限公司
	VP22279A
	PHILIPS/飛利浦
	21+
	BGA
	23000
	只做正品原裝現貨
	詢價
	深圳市福安甌科技有限公司
	VP22279A
	PHILIPS
	22+
	BGA
	2500
	強調現貨,隨時查詢!
	詢價
	深圳市毅創騰電子科技有限公司
	VP22279A
	PHI
	23+
	BGA/9*9
	7000
	絕對全新原裝!100%保質量特價!請放心訂購!
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	VP22279A
	ERICSSON
	04+
	TBGA
	12000
	
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	VP22279A
	ERICSSON
	16+
	TBGA小
	50000
	絕對原裝進口現貨可開17%增值稅發票
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	VP22279A
	PHILIPS
	2017+
	BGA
	24589
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	VP22279A
	PHI
	22+
	BGA
	4897
	絕對原裝!現貨熱賣!
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	VP22279A
	PHILIPS
	23+
	BGA
	8890
	價格優勢/原裝現貨/客戶至上/歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	VP22279A
	ERICSSON
	2339+
	TBGA
	5989
	公司原廠原裝現貨假一罰十!特價出售!強勢庫存!
	詢價
	齊創科技(上海,北京,青島)有限公司
	VP22279A
	NXP
	23+
	QFP-100
	5000
	原裝正品,假一罰十
	詢價


        

        更多VP22279A供應商
            更新時間2024-3-7 9:01:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	VP22288
	VP40575
	VP40584B
	VPS10
	VS8531
	VSC7120QJ
	VSC7125QN
	VSC7126QX
	VSC7135QN
	VSC7140QJ
	VSC7216UC
	VSC8110QB1
	VSP2260Y
	VSP3010Y
	VT1100S
	VT1612A
	VT6103
	VT6212L
	VT8231
	VT8233A
	VT8237
	VT82887
	VT82C42V
	VT82C586A
	VT82C587VP
	VT82C596
	VT82C596B
	VT82C597AT
	VT82C686A
	VT82C691
	VT82C693A
	VT82C694X
	VT8363A
	VT8364
	VT8365A
	VT8501
	VT8601T
	VV0654P001-EB
	VV6444C001-EC
	VXP501CPQ
	VY21983A
	VY22331A
	VY27357A
	W127H
	W134MH


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	VP22381
	VP40581H
	VP531ECG
	VQ1000J
	VSC055
	VSC7123QU
	VSC7125QU
	VSC7128QS
	VSC7139TW
	VSC7147RM
	VSC8062QH
	VSC870TX
	VSP2260Y_2K
	VSP3100Y
	VT1611A
	VT22030A
	VT6202
	VT6306
	VT8233
	VT8235
	VT82885N
	VT82C42N
	VT82C585VPX
	VT82C586B
	VT82C595
	VT82C596A
	VT82C597
	VT82C598MVP
	VT82C686B
	VT82C693
	VT82C694T
	VT8363
	VT8363E
	VT8365
	VT8371
	VT8601A
	VT8633
	VV6444C001
	VV6500C001
	VY21422E
	VY22107
	VY22549
	W124G
	W129AG
	W134SH
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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